2018年2月情况通报


中诚信托郑州“恒祥·百悦城” 项目监管报告

2018年2月份管理报告

项目名称：恒祥·百悦城项目
委托方：中诚信托有限责任公司

受托方：北京康正国际资产评估有限公司

监管人员：陈翘楚

日期：二零一八年二月二十八日
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1重大事件的披露
1.1 销售网签

2018年2月1日到2月28日共计网签19套（商办3，住宅16）。
商业办公类

	序号
	购房日期
	房号
	购房人
	网签合同号
	合同金额(元)
	监管首付款(元)      (不含定金）
	按揭金额(元) 
	是否全款

	1
	2018年2月3日
	3-1526
	韩梅梅
	18003801098
	655700
	335700
	320000
	否

	2
	2018年2月3日
	3-1429
	赵亚蕾
	18003800608
	574072
	574072
	0
	是

	3
	2018年2月3日
	3-1430
	赵亚蕾
	18003800629
	572837
	572837
	0
	是


住宅类

	序号
	购房日期
	房号
	购房人
	网签合同号
	合同金额(元)
	监管首付款(元)      (不含定金）
	按揭金额(元) 
	是否全款

	1
	2018年2月1日
	9-3-1904
	王占军
	18003796310
	817965
	317965
	500000
	否

	2
	2018年2月1日
	9-3-1204
	王付瑜
	18003797349
	812665
	262665
	550000
	是

	3
	2018年2月1日
	9-3-1004
	赵方炜
	18003797802
	811113
	491113
	320000
	否

	4
	2018年2月1日
	10-2-806
	赵建武
	18003796943
	895680
	895680
	全款
	否

	5
	2018年2月1日
	9-3-2103
	宋秀丽
	18003796809
	808079 
	488079
	320000 
	否

	6
	2018年2月2日
	9-3-2604
	张璐
	18003799768
	823228
	663228
	160000
	否

	7
	2018年2月2日
	9-3-904
	张世范
	18003800061
	810393
	260393
	550000
	否

	8
	2018年2月2日
	9-3-303
	金璐
	18003800416
	840131
	260131
	580000
	否

	7
	2018年2月2日
	6-1-2208
	张飞虎
	18003800977
	1746080
	869080
	877000
	否

	8
	2018年2月2日
	9-3-2301
	王阳
	18003800345
	813850
	813850
	全款
	是

	9
	2018年2月2日
	10-2-2206
	卜黎明
	18003799829
	796160 
	596160
	200000 
	否

	10
	2018年2月3日
	11-3-2901
	肖学功
	18003800756
	2239200
	689200
	1550000
	否

	11
	2018年2月4日
	9-3-403
	邓继峰
	18003801670
	890640 
	690640 
	200000 
	否

	12
	2018年2月4日
	9-3-604
	郑文娟
	18003801323
	808085 
	438085 
	370000 
	否

	13
	2018年2月4日
	9-3-2004
	李强
	18003801598
	818685 
	418685 
	400000 
	否

	14
	2018年2月4日
	10-2-1606
	陈晓霞
	18003801464
	842934 
	257934 
	585000 
	否

	15
	2018年2月28日
	10-2-1406
	刘海洋
	18003815276
	895680 
	305680
	590000 
	否

	16
	2018年2月28日
	6-1-1207
	苏洋
	18003820229
	1035960 
	435960
	600000 
	否


2工程进度

2.1本月完成的主要工程量:

（1）1号楼窗框安装95%，外墙保温施工完成95%，地库及商业区完成总面积89％。
（2）2号楼二十五层屋面浇筑完成、电梯机房浇筑完成。

（3）3号楼完成三十层及以下浇筑。

（4）5号楼完成三十层浇筑。

（5）6号楼主体封顶。
（6） 7号楼完成至地上二十五层；9号楼完成至地上二十七层；10号楼主体三十一层；11号楼主体东单元三十层、中西单元二十七层。
（7）地库商业:7-11号楼29-31/K-H轴完成至地上一层（共四层）；6号楼19-20/K-Q轴完成至地上一层（共四层）、14-21/U-R轴施工至筏板完成（地库四层、地上商业四层）。
（8）人防：7-11号楼已完成。
（9）12号楼外墙粉刷完成，内粉准备中； 13号楼外墙粉刷完成，内粉准备中。
 地库及商业：31-42/AE-J轴主体完成。
2.2 证照办理情况说明

2.2.1：本月暂无关键证件办理。
2.3施工现场照片
	[image: image1.jpg]



	[image: image2.jpg]




	项目现场状况—1#楼
	项目现场状况—2#楼
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	项目现场状况—3、5#楼
	项目现场状况—6#楼
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	项目现场状况—7、11#楼
	项目现场状况—9#楼
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	项目现场状况—10#楼
	项目现场状况—12#楼


3资金的使用情况

监管账户出款状况

	收款单位
	使用金额
(单位：元）
	申请日期
	资金用途
	备注（合同、审批等情况）

	中城建第十工程局集团有限公司
	1860000.00
	2018年2月6日
	工程款
	

	河南瑞恒建筑工程有限公司
	2000000.00
	2018年2月6日
	工程款
	

	河南瑞恒建筑工程有限公司
	3540000.00
	2018年2月13日
	工程款
	

	中城建第十工程局集团有限公司
	8000000.00
	2018年2月13日
	工程款
	

	本月资金使用总额（单位：元）
	15400000.00
	
	
	


4印章、证照使用情况

对于印章的使用，河南恒祥实业有限公司工作人员严格按照监管计划及后续用章/印流程约定，履行印章使用流程，并通过相关负责人审批，给予盖章。各印鉴使用具体情况详见公章/合同章使用情况表：
2018年2月公章/合同章使用情况表

	日期
	印鉴名称
	事由
	申请部门
	经办人
	审批人
	材料

	2018年2月6日
	公章
	申请使用监管资金情况说明
	财务部
	李广伟
	宋秀丽
	

	2018年2月8日
	公章2
	复印件盖章
	销售综合部
	户佳
	宋秀丽
	银行出具的按揭未到账证明

	2018年2月9日
	公章3
	监管资金用款申请
	销售综合部
	户佳
	宋秀丽
	

	2018年2月12日
	公章2
	万达红头文件
	商业部
	何慧
	宋秀丽
	

	2018年2月13日
	公章9
	与万达金水投资公司合作协议
	董事长办公室
	连丹
	宋秀丽
	

	2018年2月23日
	公章、法人章
	电汇凭证（从洛阳银行汇出给卜总）
	财务部
	李广伟
	宋秀丽
	从洛阳银行汇出给卜总，用于工地交电费。

	2018年2月27日
	公章、法人章
	电汇凭证（从洛阳银行汇出还车贷）
	财务部
	常晶晶
	宋秀丽
	从洛阳银行汇出还车贷。

	2018年2月27日
	公章3
	项目自来水安装申请
	工程部
	王鹏
	宋秀丽
	项目自来水安装申请

	2018年2月27日
	财务章
	拆迁指挥部退还安置费
	财务部
	李广伟
	宋秀丽
	拆迁指挥部退还安置费



